
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №275/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 275/С

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15519054 1473855 Березовська Олександра Ігорівна
55300444 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215043 Ветеринарна 
медицина

142,533

2 14824588 1473855 Бітнер Аліна Миколаївна
55837859 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035807 Ветеринарна 
медицина

146,333

3 14977546 1473855 Богданова Яна Сергіївна
55763082 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009128 Ветеринарна 
медицина

154,967

1



4 15095107 1473855 Бондар Єлизавета Олександрівна
55312940 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156296 Ветеринарна 
медицина

140,000

5 14960150 1473855 Борсук Денис Ярославович
55799768 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226990 Ветеринарна 
медицина

137,833

6 15350395 1473855 Борщ Діана Сергіївна
55380192 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091997 Ветеринарна 
медицина

152,967

7 15159573 1473855 Вітинська Владислава Віталіївна
55303672 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238127 Ветеринарна 
медицина

153,600

8 15210581 1473855 Грушко Іван Володимирови
ч

55480167 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244074 Ветеринарна 
медицина

137,900

9 14980176 1473855 Дідківська Надія Іванівна
55763054 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234635 Ветеринарна 
медицина

148,966

10 14957165 1473855 Донченко Поліна Русланівна
55747120 AP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251921 Ветеринарна 
медицина

145,933

11 14848020 1473855 Завгородня Юлія Олександрівна
55154976 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040066 Ветеринарна 
медицина

140,467

12 14869566 1473855 362-9793344 Роман Русланович
55293625 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163064 Ветеринарна 
медицина

141,133

2



13 14971544 1473855 Іващук Максим Васильович
55833529 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219403 Ветеринарна 
медицина

147,667

14 15082895 1473855 Канюка Анна Андріївна
55312990 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161514 Ветеринарна 
медицина

137,309

15 14824542 1473855 Карпоченко Андрій Ігорович
55794397 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020770 Ветеринарна 
медицина

140,000

16 15460871 1473855 Липовський Назар Андрійович
55192986 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039733 Ветеринарна 
медицина

151,655

17 15490828 1473855 Ломачинська Софія Леонідівна
55207153 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197478 Ветеринарна 
медицина

144,933

18 14808614 1473855 Лукаш Артем Олександрович
55162716 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095834 Ветеринарна 
медицина

135,933

19 15291049 1473855 Ляпало Анна Романівна
55165725 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168969 Ветеринарна 
медицина

137,500

20 14985452 1473855 Манзюк Богдан Сергійович
55799779 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198294 Ветеринарна 
медицина

144,200

21 14976222 1473855 Молодик Софія Валеріївна
50794528 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234856 Ветеринарна 
медицина

137,467

3



22 14911373 1473855 Назарова Марія Яківна
55464673 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050619 Ветеринарна 
медицина

147,931

23 14879783 1473855 Оселедчик Аліса Валеріївна
55449733 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129553 Ветеринарна 
медицина

153,828

24 14813917 1473855 Приймак Маргарита Андріївна
55762882 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014700 Ветеринарна 
медицина

150,133

25 14887410 1473855 Руденко Артур Сергійович
55295195 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122594 Ветеринарна 
медицина

138,167

26 14842279 1473855 Сазоненко Надія Дмитрівна
55178721 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053610 Ветеринарна 
медицина

151,933

27 15495151 1473855 Сивак Ольга Володимирівна
55398765 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114742 Ветеринарна 
медицина

145,655

28 14872366 1473855 Сірук Анастасія Олександрівна
55244402 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135160 Ветеринарна 
медицина

158,966

29 15121792 1473855 Скидан Артем Андрійович
55448117 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075727 Ветеринарна 
медицина

142,967

30 15104500 1473855 Соловйова Василиса Максимівна
55353063 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131248 Ветеринарна 
медицина

137,300

4



31 15076527 1473855 Соловйова Лілія Іванівна
55848373 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033585 Ветеринарна 
медицина

137,633

32 15050216 1473855 Степенко Іван Володимирови
ч

55762760 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005962 Ветеринарна 
медицина

143,500

33 14815507 1473855 Суханова Дар`я Романівна
55803866 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033131 Ветеринарна 
медицина

138,767

34 15070187 1473855 Цабак Костянтин Іванович
55848050 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263259 Ветеринарна 
медицина

186,800

5


